Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2025

2025

2025

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Seguridad y
Proteccién
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccién
Ciudadana

Clave Ramo

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Descripcién
Programa

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Clave
Programa

U002

U002

U002

U002

U002

U002

U002

U002

U002

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Ejecutora

Sin
Especificar
Consejo
Estatal de
Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién

FOFISP

del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién

FOFISP

FOFISP

del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica

FOFISP

FOFISP

Sin
Especificar ~ Sin Especificar
Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica

FOFISP

FOFISP

Dependencia Rendimiento

Financiero

Sin Especificar  2,479,487.67

0.00

Reintegro

944,648.00

0.00

Tipo de
Gasto

2 - Gasto de
Inversion

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversion

Partida Aprobado

Total del

Programa

Presupuestar

io 46,944,095.00

541 -
Vehiculos y
Equipo
Terrestre 0.00
339-

Servicios

profesionales

, cientificos y

técnicos

integrales 18,092,750.00

334-
Servicios de
capacitacion
283 - Prendas
de
proteccion
para
seguridad
publicay
nacional

2,466,750.00

26,119,246.89

271-
Vestuario y

uniformes 265,348.11

Total del

Programa

Presupuestar

io 49,056,973.00

551 - Equipo
de defensay
seguridad 4,500,000.00
515 - Equipo

de computo

y de

tecnologias

dela

informacion 7,855,002.72

Modificado

48,478,934.67

1,450,533.84

18,092,750.00

2,466,750.00

26,119,246.89

349,653.94

49,056,973.00

4,500,000.00

7,855,002.72

Recaudado Comprometid

(Ministrado)

46,651,848.07

1,450,533.84

16,295,825.00

2,466,750.00

26,089,199.40

349,539.83

0.00

0.00

0.00

o

46,567,542.24

1,450,533.84

16,295,825.00

2,466,750.00

26,089,199.40

265,234.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

46,567,542.24

1,450,533.84

16,295,825.00

2,466,750.00

26,089,199.40

265,234.00

0.00

0.00

0.00

Ejercido

46,567,542.24

1,450,533.84

16,295,825.00

2,466,750.00

26,089,199.40

265,234.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

Contratos Proyectos

46,567,542.24

1,450,533.84 Sin Contratos Sin Proyectos

16,295,825.00 Sin Contratos Sin Proyectos

2,466,750.00 Sin Contratos Sin Proyectos

26,089,199.40 Sin Contratos Sin Proyectos

265,234.00 Sin Contratos Sin Proyectos

0.00

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

Se adicion6 $84,305.83 por
intereses del periodo



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Seguridad y
Proteccién
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Seguridad y
Proteccion
Ciudadana

Clave Ramo

36

36

36

36

36

Descripcién
Programa

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Fondo para el
Fortalecimie
nto de las
Instituciones
de Seguridad
Publica

Clave
Programa

U002

U002

U002

U002

U002

Programa

Fondo

Convenio -
Especifico

FOFISP

FOFISP

FOFISP

FOFISP

FOFISP

Dependencia Rendimiento

Ejecutora

Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica
Consejo
Estatal de
Coordinacién
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica

Tipo de

Reintegro Gasto

Financiero

2 - Gasto de
Inversién

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

541 -
Vehiculos y
Equipo
Terrestre

271-
Vestuario y
uniformes

272 - Prendas
de seguridad
y proteccion
personal

334-
Servicios de
capacitacion

339-
Servicios
profesionales
, cientificos y
técnicos
integrales

Aprobado

690,228.00

7,447,795.15

1,143,722.88

8,287,600.00

19,132,624.25

Modificado

690,228.00

7,447,795.15

1,143,722.88

8,287,600.00

19,132,624.25

Recaudado Comprometid

(Ministrado)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ejercido

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado Contratos Proyectos

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos

0.00 Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



